EMENTA: REQUER MOÇÃO DE APLAUSOS AOS POLICIAIS

DA  GUARDA  METROPOLITANA  DE  RIBEIRÃO

PRETO QUE ATUARAM NO I PEDAL DA FAMÍLIA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO que no último final de semana foi realizado
pela Comunidade Cristã de Ribeirão Preto, o I Pedal da Família.

CONSIDERANDO que o evento visou a promoção da prática
de esportiva e de lazer em família, cuja segurança em todo o percurso foi realizada por
guardas municipal metropolitana de Ribeirão Preto.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,  e

após o Douto Plenário, moção de Aplausos aos guardas civis municipais Vtr 250 ( Diego e

Vanessa), Vtr 251 ( Ciro e de Almeida), Equipe GTAN ( Guilherme e Rossi) por garantirem

a segurança de todos os participantes do I Pedal da Famíla.

Sala das Sessões, 15 de março de 2022.

GLÁUCIA BERENICE
Vereadora - DEM

REQUERIMENTO Nº 2026/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
02

6/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
08

29
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

03
/2

02
2

14
:3

0:
56

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
lá

uc
ia

 B
er

en
ic

e
Sa

nt
os

 d
a

Si
lv

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
EC

9-
04

0E
-0

BF
5-

63
50

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
02

6/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
08

29
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

03
/2

02
2

14
:3

0:
56

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
lá

uc
ia

 B
er

en
ic

e
Sa

nt
os

 d
a

Si
lv

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
EC

9-
04

0E
-0

BF
5-

63
50

.

Pag. 2/2